
Obec Rudník 
Zastupitelstvo obce Rudník 

Výpis usnesení  z 15. zasedání Zastupitelstva obce Rudník 

dne 19. května 2016 
 

ZO volí: 
2/15/2016 - ZO volí přísedícím Okresního soudu v Trutnově paní Bc. Ivanu Pavlíkovou, bytem Rudník 266. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

ZO schvaluje: 
3a/15/2016 - ZO schvaluje Kupní smlouvu o převodu vlastnického práva k nemovitostem. Předmětem 

koupě je pozemek p.p.č. 595/17 – ostatní plocha o výměře 2.302 m
2
, v kat. území Rudník, za cenu 120.000,- 

Kč, kterou předkládá RD Facility, zastoupená Ing. Ivo Semerákem- MZ Liberec a.s.
 
a pověřuje starostu 

jejím podpisem.
 
Náklady spojené s prodejem uhradí společnost RD Facility, zastoupená Ing. Ivo Semerákem 

- MZ Liberec a.s.
 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

3b/15/2016 - ZO schvaluje „ Smlouvu o bezúplatném převodu majetku  č. 22/512/2016 na p.p.č. 2761/4 – 

ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře  227 m
2
,  v obci a k.ú.  Rudník, kterou předkládá Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Hradec Králové odbor Odloučené pracoviště 

Trutnov a pověřuje starostu jejím podpisem. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

3c/15/2016 - ZO schvaluje prodej pozemků části p.p.č. 10/4 – ostatní plocha o  výměře cca 50 m
2
 a části  

p.p.č. 488/1 – ostatní plocha o  výměře cca 35 m
2
 (bude upřesněno GP),  vše v  kat. území Javorník 

v Krkonoších,  (ÚP ZP - plochy zeleně 30,- Kč/m
2 

– do 150 m
2
), 

 
ve smyslu směrnice  č. 1/2015. Náklady 

spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

3d/15/2016 - ZO schvaluje prodej pozemků části p.p.č. 10/4 – ostatní plocha o  výměře cca 87 m
2
 a části  

p.p.č. 488/1 – ostatní plocha o  výměře cca 180 m
2
 (bude upřesněno GP), vše v  kat. území Javorník 

v Krkonoších, (ÚP ZP - plochy zeleně 30,- Kč/m
2 

– do 150 m
2
, 150,- Kč/m

2  
nad 150 m

2
), 

 
ve smyslu 

směrnice  č. 1/2015. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

3e1/15/2016 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 5386 – ostatní plocha o výměře 633 m
2
,  v kat. území 

Rudník, za cenu 75,- Kč/m
2  

( 47.475,- Kč, ÚP - SV bydlení venkovského typu), ve smyslu směrnice  č. 

1/2015. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

3g/15/2016 - ZO schvaluje vyřazení movitého majetku v hodnotě 167.750,- Kč. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

3h/15/2016 - ZO schvaluje uzavřít „Smlouvu o   zřízení věcného břemene – služebnosti“ mezi společností 

Vodovody a kanalizace Trutnov a.s. se sídlem v Trutnově, Revoluční 19, 541 51, zastoupenou ředitelem 

společnosti  a prokuristou  Ing. Josefem Moravcem a obcí Rudník a pověřuje starostu  jejím podpisem. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

4a/15/2016 – ZO schvaluje dodavatelem zakázky  pro akci „Výměna výplní stavebních otvorů 

v nemovitostech č.p. 406, 407 v Rudníku“ firmu: PROPLAST K s.r.o., za nabídkovou cenu 444.917,- Kč 



bez DPH s tím, že konečná cena díla bude stanovena na základě skutečně provedených prací, dle 

jednotkových cen položkového rozpočtu, který bude nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

V případě, že dojde ke skutečnostem dle § 82 odst.4 zákona o veřejných zakázkách, bude uzavřena smlouva 

o dílo s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí s firmou OKNA Trutnov, Tomáš Urban 

s nabídkovou cenou 448.410,- Kč bez DPH, popřípadě ze stejných důvodů s uchazečem, který se umístil 

jako třetí v pořadí firma WINDOW HOLDING a.s. s nabídkovou cenou 495.058,64 Kč bez DPH. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

4a/15/2016 – ZO schvaluje dodavatelem zakázky  pro akci „Místní komunikace na p.p.č. 907/1 

v katastrálním území Arnultovice“ firmu: Stavební firma Maloch, za nabídkovou cenu 889.083,51 Kč bez 

DPH s tím, že konečná cena díla bude stanovena na základě skutečně provedených prací, dle jednotkových 

cen položkového rozpočtu, který bude nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

V případě, že dojde ke skutečnostem dle § 82 odst.4 zákona o veřejných zakázkách, bude uzavřena smlouva 

o dílo s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí s firmou U-stav ck s.r.o. s nabídkovou cenou 

986.092,- Kč bez DPH, popřípadě ze stejných důvodů s uchazečem, který se umístil jako třetí v pořadí firma 

POZPRA trading s.r.o. s nabídkovou cenou 987.954,44 Kč bez DPH. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-1 (jmenovitě Maloch) 

 

5a/15/2016 – ZO schvaluje rozpočtový výhled na roky 2017-2018 v předloženém znění. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

ZO neschválilo: 
3e2/15/2016 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 552 – trvalý travní porost o výměře 113 m

2
, v kat. území 

Rudník, za cenu 75,- Kč/m
2  

(8.475,- Kč, ÚP - SV bydlení venkovského typu), ve smyslu směrnice  č. 

1/2015. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 

HLASOVÁNÍ: 0-12-0 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN    

 

3f/15/2016 - ZO schvaluje prodej pozemků p.p.č. 1243/1 – ostatní plocha o výměře 864 m
2
, p.p.č. 1246/1 – 

ostatní plocha o výměře 1.986 m
2
 a  p.p.č. 1247 – vodní plocha o výměře 4.072 m

2
, vše v kat. území Rudník, 

(ÚP: p.p.č. 1243/1 SV bydlení venkovského typu 75,- Kč/m
2
, p.p.č. 1246/1 a p.p.č. 1247 W plochy vodní a 

vodohospodářské 30,- Kč/m
2 

– do 150 m
2
, 150,- Kč/m

2  
nad 150 m

2
 ), ve smyslu směrnice  č. 1/2015. 

Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 

HLASOVÁNÍ: 0-12-0 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN    

 

 

 

 

Ověřovatelé : Ing. Miroslava Šmahelová      dne  
 

  Roman Kuhn-Gaber      dne 
 

Starosta :  Ing. Aleš Maloch                                        dne 

 

 

 

 

 

 
 


